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GELENEKSEL EL SANATLARI
GELENEKSEL EL SANATLARI
GELENEKSEL EL SANATLARI
GELENEKSEL EL SANATLARI
GELENEKSEL EL SANATLARI
GELENEKSEL EL SANATLARI
GELENEKSEL EL SANATLARI
GELENEKSEL EL SANATLARI
GELENEKSEL EL SANATLARI
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GELENEKSEL EL SANATLARI
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MODA TASARIMI
MODA TASARIMI
MODA TASARIMI
MODA TASARIMI
MODA TASARIMI
MODA TASARIMI
MODA TASARIMI
MODA TASARIMI
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MODA TASARIMI
MODA TASARIMI
MODA TASARIMI
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MODA TASARIMI
MODA TASARIMI
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TEKSTIL TEKNOLOJiSI

GiYiM URETiM TEKNOLOJiSI
GiYiM URETIM TEKNOLOJIS
GiYiM URETiM TEKNOLOJiSI
GiYiM URETIM TEKNOLOJiS
GiYiM URETiM TEKNOLOJiSI
GiYiM URETIM TEKNOLOJIS
GiYiM URETiM TEKNOLOJiSI
GiYiM URETIM TEKNOLOJIS

GES1004
GES1006
GES1008
GES1010
GES2002
GES2004
ATA1016
GES2016
GES2014
TDL1012
YDL1014
GES2018
GES2030
GES2006
GES2012
GES1002

MOD1004
MOD1006
MOD2002
MOD1010
TDL1012

ATA1016

MOD2020
MOD2022
MOD2034
MOD1008
MOD2036
YDL1014

MOD2010
MOD2014
MOD1002
MOD2030

ATA1016
GIY1020
GIY1012
Gly1014
GIY1016
TDL1012
YDL1014
ATA1016
GIY1018

TEMEL TASARIM
DEKORATIF YUZEY BOYAMA

LiF VE BOYA TEKNOLOJiSi

GELENEKSEL NAKISLAR

TEMEL DOKUMA TEKNIKLERI 11
GELENEKSEL TURK DESENLERI |
ATATURK iLKELERI VE iNKILAP TARIHi Il
KEGE YAPIM TEKNIKLERI

TEZHiP

TURK DiLi 11

YABANCI DL Il

DEKORATIF DERI TEKNIKLERI

KALITE GUVENCESi VE STANDARTLARI
EBRU II

TEMEL NAKI$ TEKNIKLERi II

TEMEL DOKUMA TEKNIKLERI |

KALIP HAZIRLAMA Il

TEKSTIL TEKNOLOJIS Il

DRAPAJ

MESLEKi MATEMATIK

TURK DILi 11

ATATURK iLKELERI VE iNKILAP TARIHi Il
KALITE GUVENCES| VE STANDARTLARI
ISLETME YONETIMI Il

GIYSI TASARIMI 11

MODA EGILIMLERi

GIYSi URETIMi Il

YABANCI DL Il

URETIM PLANLAMA

BILGISAYAR DESTEKLi TEKSTIL TASARIMI
MODA RESMi VE iLLUSTRASYONU

STIL DANISMANLIGI

ATATURK iLKELERI VE iNKILAP TARIHi Il
GEOMETRI

KADIN GiYSi KALIPLARI II

KADIN GiYSi URETiMi II

GiYSi MALZEMELERI

TURK DiLi 11

YABANCI DL Il

ATATURK iLKELERi VE INKILAP TARIHi I
GiYSI TEKNIK GiziMi
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Uzaktan egitim yapilacak
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Uygulama dersi olmasi nedeniyle uzaktan egitim yapilamaz
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